



Hornslet Ejendomsselskab A/S

Lægårdsvej 14, 8520 Lystrup

CVR-nr. 16 99 36 03

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Thomas Hougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hornslet Ejendomsselskab A/S Lægårdsvej 14 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 16 99 36 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Trine Schou Sundgaard, Formand Troels Rask Hougaard Thomas Hougaard Nielsen
Direktion	Thomas Hougaard Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	LME Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektudvikling af fast ejendom og øvrige investeringsaktiviteter indenfor ejendomme, samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -225.283 mod 16.866 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -434.770 mod -85.440 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af året foretaget byggemodningen af arealet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-225.283	16.866
Værdiregulering af investeringsejendomme	-22.782	7.301
Resultat før finansielle poster	-248.065	24.167
Andre finansielle indtægter	0	46.211
1 Øvrige finansielle omkostninger	-309.351	-192.564
Resultat før skat	-557.416	-122.186
Skat af årets resultat	122.646	36.746
Årets resultat	-434.770	-85.440
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-434.770	-85.440
Disponeret i alt	-434.770	-85.440

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>21.200.000</u>	<u>31.350.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.200.000</u>	<u>31.350.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.200.000</u>	<u>31.350.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Projektbeholdninger	<u>12.341.689</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>12.341.689</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.634	44.528
	Andre tilgodehavender	<u>1.247.918</u>	<u>327</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.365.552</u>	<u>44.855</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.228.365</u>	<u>2.980.396</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.935.606</u>	<u>3.025.251</u>
	Aktiver i alt	<u>36.135.606</u>	<u>34.375.251</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>17.005.624</u>	<u>17.440.394</u>
Egenkapital i alt		<u>19.005.624</u>	<u>19.440.394</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>4.732.198</u>	<u>4.737.210</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.732.198</u>	<u>4.737.210</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.286	207.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.261.498	9.952.146
Anden gæld		<u>0</u>	<u>38.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.397.784</u>	<u>10.197.647</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.397.784</u>	<u>10.197.647</u>
Passiver i alt		<u>36.135.606</u>	<u>34.375.251</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	2.000.000	17.525.834	19.525.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.440	-85.440
Egenkapital 1. januar 2023	2.000.000	17.440.394	19.440.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	-434.770	-434.770
	2.000.000	17.005.624	19.005.624

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	309.351	152.147
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>40.417</u>
	<u>309.351</u>	<u>192.564</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	14.143.010	8.985.311
Tilgang i årets løb	3.441.446	5.157.699
Afgang i årets løb	-1.226.975	0
Overført til projektbeholdninger	<u>-5.630.963</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.726.518</u>	<u>14.143.010</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	17.206.990	17.199.689
Årets regulering til dagsværdi	-22.782	7.301
Overført til projektbeholdninger	<u>-6.710.726</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>10.473.482</u>	<u>17.206.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>21.200.000</u>	<u>31.350.000</u>

Investeringsejendomme omfatter boligejendomme under opførsel. Ejendommene er beliggende i Hornslet. Ejendommene er revet ned i 2022, og dagsværdien af ejendommene opgøres til tilnærmet kostpris. Det er ledelsens vurdering, at kostprisen er bedste skøn over dagsværdien, idet man endnu er tidlig i udviklings- og byggefasen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Oplysninger om dagsværdi	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>21.200.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-22.782</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LME Holding ApS, CVR-nr. 38885677, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
